[image: image1.jpg]I

ХЛЕВЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С.ХЛЕВНОЕ ХЛЕВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

( МАДОУ д/с с.Хлевное)

ПРИКАЗ

От 19.08.2019 г.                                                                                              № 104
Об утверждении стоимости

дополнительных платных образовательных услуг

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг в МАДОУ детский сад с. Хлевное и решения Наблюдательного совета МАДОУ детский сад с. Хлевное (Протокол №1 от 15.08.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2019 г. установить стоимость платных образовательных услуг по дополнительной образовательной программе художественной направленности «Путешествие в страну «Хореография» в размере 400 рублей в месяц (3600 рублей в год).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Заведующий
	[image: image2.png]s

%//) -

s

	   Н.Н. Плотникова